b=
@ Cirra b1 Canosa o1 Pucria
Provincia Barletta - Andna - Trani
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

REG. GEN. A492 12013

4° SETTORE: Lavori Pubblici— Manutenzione — Ambiente — Protezione Civile
47 pIC.2013

DETERMINAZIONE N 5”’ DEL

OGGETTO: Lavor di adeguamento alle norme di sicurczza delledificio scolastico
comunale ex cif’ ad uso ufTici comunali e dell’edificio scolastico Scuola U,
Foscolo 17 stralecio . Pagamenti all"impresa esecutrice

IL DIRIGENTE
Adotia la sepuente determinazione,
Richiamata la retro estesa proposta, pan data ¢ ogpetto della presente.

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE
Copia delle stessa, ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessa:
sepretena Generale
Segretario Generale
Responsabile Servizio Finanziano
Uffici:
0 Settore L1LPP.

i

ti Revisori dei Conti
o Appalu
o Contratti
¢ DIRIG
*&J,p i gl Sabino l:rmma :
Y, Uy LLU{-L
VISTO: per la regolarita contabile ut;(lame | cm "%‘l :

9,
ELS

IMP. $32|2R/ - Mo3 36382
Alﬁj‘ﬂ} §054) = 204 |47 25 Le

[
CERTIFICATO DI PUM{}NE

l.a presente determinazione ¢ pubblicata all” Albo Pretorio on-line del Comune di Canosa i Fﬁgjﬂl
per quindici giorni consecutivi dal Tnt al . 7 GFEN - al n.
+9pic, 2013 =L LEiL 2o 22D

ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO

Du.n:l.lb-ﬁlmnfﬂf

i gl S 8

kA




CI‘IT:\' D ChNDSA (b]] PUGI.M
Provincia Barletta — Andria - Trani

4° SETTORE: Lavori Pubblici — Manutenzione — Ambiente — Protezione Civile
PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Lavori dj adeguamento alle norme di sicurezza dell’edificio scolastico
comunale ex cif ad uso uffici comunalj e dell’edificio scolastico Scuola U.
Foscolo 1° stralcio . Pagamenti all'impresa esecutrice

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Propone I'adezione della seguente determinazione dirigenziale:

Premesso che:

con determinazione dirigenziale n. 359 del 21/08/2013  sono stati ritenut ammissibili gli auj
contabili dei “lavori “Lavori d di adeguamento  alle norme di sicurezzy dell’edificio scolastico
comunale ex cif” ad uso uffici comunali e dell’edificio scolastico Scuola U. Foscolo |° stralcio :

- lo stesso provvedimento dirigenziale ha precisato che il credito complessivo  dell Impresa
Matarrese costruzioni srl di Andria. jva compresa risulta essere pari a €, 56.669.67

Ritenute , ora che sussistenti le condizioni per poter disporre il pagamento in favore dell’impresa

appaltatrice . fatte salve le verifiche da disporsi al momento dell"effettivo pagamento;

Visti la Deliberazione di Giunta Municipale n. 112013 e il D. Lgs. 267/2000;

DETERMINA

-Per quanio in premessa indicato e che qui si intende interamente ri portato:
di pagare all'impresa Matarrese costruzion srl di Andria Fimporto di €. 56.669.67

di dare altresi atto che |a spesa € gid stata assunta con determinazione dirigenziale n. 52/2013 imp.
73212012-1109/96 sub 2 ~1349/97 sub z-sngi;a sub., 2



